
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 اسامی کارشناسان رشته راه و ساختمان کشیک 

   تاریخ روز شماره همراه کدملی نام خانوادگی نام ردیف

 اصلی 1077924921 چهارشنبه 27161414266 1672671641 رحیمی اردبیلی  محمدپرویز 1

 اصلی 1077924921 چهارشنبه 27160407764 1670620424 مرادی نورالدین 1

 اصلی 1077924921 چهارشنبه 27161417141 7217611724 منفرد  علی 0

 ذخیره 1077924921 چهارشنبه 27160440447 1674671776 هادئی میرطاهر 6

 اصلی 1077924921 پنجشنبه  27161417707 1677212121 افضل سلطانی حمید  1

 اصلی 1077924921 پنجشنبه  27166441666 1674044760 غنی زاده کمال 1

 اصلی 1077924921 پنجشنبه  27160404764 4267716740 خوش آواز احد   0

 ذخیره 1077924921 پنجشنبه  27161461616 1677144414 هادئی سیدمهدی 6

 اصلی 1077924926 شنبه 27161414666 1674767442 مطلب زاده  رضا  1

 اصلی 1077924926 شنبه 27160412002 1441176677 حمداله زاده اکبر 1

 اصلی 1077924926 شنبه 27160402717 1671121664 ادیب نیاری مهریار 0

 ذخیره 1077924926 شنبه 27166417462 7217016221 اصغری فرزاد  6

 اصلی 1077924924 یکشنبه 27161412261 1674161744 نورالعیونی  نورالدین  1

 اصلی 1077924924 یکشنبه 27161424172 1671717704 صالحی عالی فرید 1

 اصلی 1077924924 یکشنبه 27166411740 1144420461 اسداله زاده فتحی کامبیز  0

 ذخیره 1077924924 یکشنبه 27166416227 1401771706 اقبالی حسنکلو شجاع 6

 اصلی 1077924927 دوشنبه 27111167606 1674771066 کرامتی  رحمن  1

 اصلی 1077924927 دوشنبه 27161411741 1671464641 اسرافیلی  حسین  1

 اصلی 1077924927 دوشنبه 27161417616 1674116401 عزیز مقدم  کاظم   0

 ذخیره 1077924927 دوشنبه 27166416677 1674607614 معمرپورکرگان علیرضا 6

 اصلی 1077924926 سه شنبه 27161414676 1642660710 فکری  محمدرضا  1

 اصلی 1077924926 سه شنبه 27160404062 1772176617 شیردل  سعید  1

 اصلی 1077924926 سه شنبه 27166474264 1707014071 حیدری طولش  یوسف  0

 ذخیره 1077924926 سه شنبه 27160417647 1704462167 ستاری  دانش  6

 اصلی 1077924924 چهارشنبه 27160411701 7207601644 سهرابی  جوانبخت  1

 اصلی 1077924924 چهارشنبه 27166411671 1642664041 پورشهباز  بهروز  1

 اصلی 1077924924 چهارشنبه 27160411427 1671046666 صمدی  شهرام  0

 ذخیره 1077924924 چهارشنبه 27161411611 1672447211 لطف اللهیان  سعید   6

 اصلی 1077924927 پنجشنبه  27161414061 1671210176 مهدیزاده ملاباشی  تورج   1

 اصلی 1077924927 پنجشنبه  27166417672 1707410677 هدایتی  محمدکریم  1

 اصلی 1077924927 پنجشنبه  27160414471 1642216601 کاظم نژاد  مجید  0

 ذخیره 1077924927 پنجشنبه  27161412747 1704612141 سلمانی   محب الله  6

 اصلی 1077924911 شنبه 27160412706 1671241641 محمدی صومعه  یوسف  1

 اصلی 1077924911 شنبه 27161417176 2246627664 میرزارحیمی  ساسان  1

 اصلی 1077924911 شنبه 27161414241 7217071461 هاشمی دزج  یعقوب  0

 ذخیره 1077924911 شنبه 27166416642 1670441271 یوسف زاده  علی   6

 



 اسامی کارشناسان رشته راه و ساختمان کشیک 

  تاریخ روز شماره همراه کدملی نام خانوادگی نام ردیف

 اصلی 1077924911 یکشنبه 27160411707 1712004776 ناظمی  غلامرضا  1

 اصلی 1077924911 یکشنبه 27160404271 1712244772 ابراهیم زاده  رحمت   1

 اصلی 1077924911 یکشنبه 27161426677 1711012672 بالایی  شکور  0

 ذخیره 1077924911 یکشنبه 27161411171 1671704141 کامرانی  پرویز  6

 اصلی 1077924910 دوشنبه 27161414117 1674176467 نامدار   نورالدین  1

 اصلی 1077924910 دوشنبه 27160412716 1671766771 هاشمی  آیدین  1

 اصلی 1077924910 دوشنبه 7166140746 1066747642 شروانی تبار فیروز 0

 ذخیره 1077924910 دوشنبه 27166417201 4264410406 خلفی زاده  هوشنگ   6

 اصلی 1077924916 سه شنبه 27166414742 1702107140 رحمانی  خداویردی  1

 اصلی 1077924916 سه شنبه 27161460661 1674674614 یاوری بریس  فرهاد   1

 اصلی 1077924916 سه شنبه 27160411147 1674176671 یوسف نژاد  عظیم   0

 ذخیره 1077924916 سه شنبه 27167467224 1671071407 کارگر حور  زکریا   6

 اصلی 1077924914 چهارشنبه 27166404717 1671646474 صالح زاده  دلاور   1

 اصلی 1077924914 چهارشنبه 27166414767 1670211607 محمدی نیاری  ودود  1

 اصلی 1077924914 چهارشنبه 27160411426 1674617171 باباخانی  شهرام  0

 ذخیره 1077924914 چهارشنبه 27166400646 1674662414 راثی نظامی  سیدتوحید 6

 اصلی 1077924917 پنجشنبه  27161474427 1674041711 جوان فلاح  داور   1

 اصلی 1077924917 پنجشنبه  27161414266 1672671641 رحیمی اردبیلی  محمدپرویز 1

 اصلی 1077924917 پنجشنبه  27160407764 1670620424 مرادی نورالدین 0

 ذخیره 1077924917 پنجشنبه  27161417141 7217611724 منفرد  علی 6

 اصلی 1077924917 یکشنبه 27160440447 1674671776 هادئی میرطاهر 1

 اصلی 1077924917 یکشنبه 27161417707 1677212121 افضل سلطانی حمید  1

 اصلی 1077924917 یکشنبه 27166441666 1674044760 غنی زاده کمال 0

 ذخیره 1077924917 یکشنبه 27160404764 4267716740 خوش آواز احد   6

 اصلی 1077924912 دوشنبه 27161461616 1677144414 هادئی سیدمهدی 1

 اصلی 1077924912 دوشنبه 27161414666 1674767442 مطلب زاده  رضا  1

 اصلی 1077924912 دوشنبه 27160412002 1441176677 حمداله زاده اکبر 0

 ذخیره 1077924912 دوشنبه 27160402717 1671121664 ادیب نیاری مهریار 6

 اصلی 1077924911 سه شنبه 27166417462 7217016221 اصغری فرزاد  1

 اصلی 1077924911 سه شنبه 27161412261 1674161744 نورالعیونی  نورالدین  1

 اصلی 1077924911 سه شنبه 27161424172 1671717704 صالحی عالی فرید 0

 ذخیره 1077924911 سه شنبه 27166411740 1144420461 اسداله زاده فتحی کامبیز  6

 اصلی 1077924911 چهارشنبه 27166416227 1401771706 اقبالی حسنکلو شجاع 1

 اصلی 1077924911 چهارشنبه 27111167606 1674771066 کرامتی  رحمن  1

 اصلی 1077924911 چهارشنبه 27161411741 1671464641 اسرافیلی  حسین  0

 ذخیره 1077924911 چهارشنبه 27161417616 1674116401 عزیز مقدم  کاظم   6

 

 



 

 

 اسامی کارشناسان رشته راه و ساختمان کشیک 

  تاریخ روز شماره همراه کدملی نام خانوادگی نام ردیف

 اصلی 1077924910 پنج شنبه 27166416677 1674607614 معمرپورکرگان علیرضا 1

 اصلی 1077924910 پنج شنبه 27161414676 1642660710 فکری  محمدرضا  1

 اصلی 1077924910 پنج شنبه 27160404062 1772176617 شیردل  سعید  0

 ذخیره 1077924910 پنج شنبه 27166474264 1707014071 حیدری طولش  یوسف  6

 اصلی 1077924914 شنبه 27160417647 1704462167 ستاری  دانش  1

 اصلی 1077924914 شنبه 27160411701 7207601644 سهرابی  جوانبخت  1

 اصلی 1077924914 شنبه 27166411671 1642664041 پورشهباز  بهروز  0

 ذخیره 1077924914 شنبه 27160411427 1671046666 صمدی  شهرام  6

 اصلی 1077924917 یکشنبه 27161411611 1672447211 لطف اللهیان  سعید   1

 اصلی 1077924917 یکشنبه 27161414061 1671210176 مهدیزاده ملاباشی  تورج   1

 اصلی 1077924917 یکشنبه 27166417672 1707410677 هدایتی  محمدکریم  0

 ذخیره 1077924917 یکشنبه 27160414471 1642216601 کاظم نژاد  مجید  6

 اصلی 1077924916 دوشنبه 27161412747 1704612141 سلمانی   محب الله  1

 اصلی 1077924916 دوشنبه 27160412706 1671241641 محمدی صومعه  یوسف  1

 اصلی 1077924916 دوشنبه 27161417176 2246627664 میرزارحیمی  ساسان  0

 ذخیره 1077924916 دوشنبه 27161414241 7217071461 هاشمی دزج  یعقوب  6

 اصلی 1077924914 سه شنبه 27166416642 1670441271 یوسف زاده  علی   1

 اصلی 1077924914 سه شنبه 27160411707 1712004776 ناظمی  غلامرضا  1

 اصلی 1077924914 سه شنبه 27160404271 1712244772 ابراهیم زاده  رحمت   0

 ذخیره 1077924914 سه شنبه 27161426677 1711012672 بالایی  شکور  6

 اصلی 1077924/17 چهارشنبه 27161411171 1671704141 کامرانی  پرویز  1

 اصلی 1077924/17 چهارشنبه 27161414117 1674176467 نامدار   نورالدین  1

 اصلی 1077924/17 چهارشنبه 27160412716 1671766771 هاشمی  آیدین  0

 ذخیره 1077924/17 چهارشنبه 7166140746 1066747642 شروانی تبار فیروز 6

 اصلی 1077924902 پنجشنبه  27166417201 4264410406 خلفی زاده  هوشنگ   1

 اصلی 1077924902 پنجشنبه  27166414742 1702107140 رحمانی  خداویردی  1

 اصلی 1077924902 پنجشنبه  27161460661 1674674614 یاوری بریس  فرهاد   0

 ذخیره 1077924902 پنجشنبه  27160411147 1674176671 یوسف نژاد  عظیم   6

 اصلی 1077927921 شنبه 27167467224 1671071407 کارگر حور  زکریا   1

 اصلی 1077927921 شنبه 27166404717 1671646474 صالح زاده  دلاور   1

 اصلی 1077927921 شنبه 27166414767 1670211607 محمدی نیاری  ودود  0

 ذخیره 1077927921 شنبه 27160411426 1674617171 باباخانی  شهرام  6

 اصلی 1077927921 یکشنبه  27166400646 1674662414 راثی نظامی  سیدتوحید 1

 ذخیره 1077927921 یکشنبه 27161474427 1674041711 جوان فلاح  داور   1

 


